
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quinta-feira, 8 de agosto de 2019 Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F54F9BDD47C6C6E7060E4FC730AA1A05



quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 91 DE 07 DE AGOSTO DE 2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F54F9BDD47C6C6E7060E4FC730AA1A05



quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano I - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

PORTARIA Nº 91 DE 07 DE AGOSTO DE 2019

“Determina a alteração em caráter 
excepcional do dia da 108º Sessão 
Ordinária da Câmara Municipal de 
Conceição do Jacuípe”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 
JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela 
Constituição Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta 
Casa Legislativa

CONSIDERANDO o falecimento repentino da genitora do Vereador José 
Antônio Oliveira de Almeida Junior

RESOLVE

Art. 1º - Fica postergada para o dia 08 de agosto de 2019 (quinta-feira), às 
18:00h a 108º Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe 
– BA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Conceição do Jacuípe – BA, 07 de agosto de 2019.

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F54F9BDD47C6C6E7060E4FC730AA1A05


		2019-08-08T15:52:39-0300




